



## КООРДИНАЦИОННЫЙ СОВЕТ ПО ЦЕНООБРАЗОВАНИЮ ГОРОДА БАРНАУЛА

**РЕШЕНИЕ №202/1**  
(протокол от 18.06.2021 №202)

### **Об установлении предельной стоимости платных образовательных и платных услуг, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Центр детского творчества» Центрального района г.Барнаула**

Рассмотрев предложение муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества» Центрального района г.Барнаула об установлении предельной стоимости платных образовательных и платных услуг, Координационный совет по ценообразованию города Барнаула РЕШИЛ:

1. Установить муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования «Центр детского творчества» Центрального района г.Барнаула предельную стоимость:

платных образовательных услуг согласно приложению 1;  
платных услуг согласно приложению 2.

2. Комитету по образованию города Барнаула (Муль А.Г.) подготовить проект постановления согласно приложениям до 16.07.2021.

3. Признать утратившим силу решения Координационного совета по ценообразованию города Барнаула:

от 03.08.2017 №166/1 «О предельной стоимости платных образовательных и платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Центр детского творчества» «Радуга» г.Барнаула»;

от 31.05.2018 №176/1 «О рассмотрении предельной стоимости платной услуги, оказываемой муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Центр детского творчества» «Радуга» г.Барнаула».

4. Разместить решение на официальном Интернет-сайте города Барнаула в разделе решения Координационного совета по ценообразованию города Барнаула.

Заместитель председателя Координационного совета по ценообразованию города Барнаула



П.В.Есипенко

Приложение 1  
к решению Координационного совета  
по ценообразованию города Барнаула  
от 18.06.2021 №202/1

**ПРЕДЕЛЬНАЯ СТОИМОСТЬ**  
**платных образовательных услуг, предоставляемых муниципальным**  
**бюджетным учреждением дополнительного образования**  
**«Центр детского творчества» Центрального района г.Барнаула**

№ п/п	Наименование услуги	Форма предоставления услуги	Предельная стоимость услуги на одного человека в месяц, рублей
1.	Обучение в школе раннего развития	групповая	2557,00 (24,9 часа)
2.	Хореография	групповая	1801,00 (24,9 часа)
3.	Обучение общей и силовой подготовке	групповая	728,00 (18,68 часа)
4.	Обучение единоборству «Каратэ»	групповая	1540,00 (16,6 часа)
5.	Фотостудия	групповая	2319,00 (12,45 часа)

Приложение 2  
к решению Координационного совета  
по ценообразованию города Барнаула  
от 18.06.2021 №202/1

**ПРЕДЕЛЬНАЯ СТОИМОСТЬ**  
**платных услуг, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением**  
**дополнительного образования «Центр детского творчества»**  
**Центрального района г.Барнаула**

№ п/п	Наименование услуги	Форма предоставления услуги	Пределная стоимость услуги	
			за мероприятие, рублей	на одного человека, рублей
6.	Организация социо-культурных мероприятий и праздников	групповая		210,00 (3,0 часа)
7.	Организация социо-культурных мероприятий и праздников	для 1 участника	1025,00	1025,00
8.		для группы участников из 2 человек	1280,00	640,00
9.		для группы участников из 3 человек	1536,00	512,00
10.		для группы участников из 4 человек	1784,00	446,00
11.		для группы участников из 5 человек	2040,00	408,00
12.		для группы участников от 6 до 10 человек	3310,00	331,00
13.		для группы участников от 11 до 20 человек	5851,00	293,00
14.		для группы участников от 21 до 30 человек	8372,00	279,00